Indbygget LuxSpace –
høj effektivitet, god
synskomfort og et
elegant design
LuxSpace, recessed
I dag ønsker enhver virksomhed at optimere sine ressourcer, og dette omfatter ikke
kun driftsomkostninger, men også brugeromkostninger, hvilket har en langt større
indvirkning på afkastet. LuxSpace er den ideelle downlight-løsning. Den er designet
til at have den perfekte kombination af effektivitet, lyskomfort og design uden at gå
på kompromis med lysets ydeevne (effektivitet, farvegengivelse CRI90 og
lysfordeling). LuxSpace downlight tilbyder et bredt udvalg af muligheder for at skabe
behagelige atmosfærer, der understøtter brugerkomfort - uanset
anvendelsesområdet. Ved anvendelse på kontorer understøtter LuxSpace ligeledes
helbred og velvære med særlige Tunable White-produkter og lysstyringssystemer.
Fordele
• Giver et blødt og naturligt lys med god synskomfort
• Blødt, ensartet lys med optimeret fordeling og blændingskontrol for visuel komfort
• Tunable White belysning og integreret lysstyring, der styrker velværet med
mennesket i centrum
• Perfekt loftintegration (smal kant eller kantløs version til gipslofter)
• Fremragende farvegengivelse CRI90 (R9>50)
Product family leaflet, 2024, februar 2 registrerede til at ændre
LightingLighting
Funktioner
• Størrelser til indbygning: Mini (DN560B) og kompakte (DN570B / DN571B)
• Tilgængelig i kvadratiske indbygningsversioner (DN572B) og runde
påbygningsversioner (DN570C) i kompakte størrelser
• Valg mellem fire optikker: højglans, facetteret, mat og hvid
• UGR19- og UGR22-versioner med forskellige produkthøjder
• Farveudvalg: Metalliseret højglans, hvid (RAL9003), grå (RAL9006), sort
(RAL9004) som standard (eller enhver anden RAL-farve fås på anmodning)
• Kompatibel med central nødbelysning med DC (efter anmodning)
• Mulighed for ekstraudstyr: PG og PGO (IP54-front), nødbelysning (ét batteri til 3
timer), ophængt dekorationsglas, ledningsføring, Eca- og B2ca-kabel- og
stikmuligheder
• Ekstra lang levetid: 50.000 timer ved L90
Anvendelsesområder
• Kontorer
• Detailhandel
• Hospitaler og plejehjem
• Hotel og restaurant
• Lufthavne
• Museer
• Forhaller
Versions
IPPR DN570Bi 0005
Målskitse
Ø 214 200
7
4
.2
3
2
1
1
9
Ø 200
2-30
120
Ø 214 200
7
4
.2
3
2
9
6
.5
Ø 200
2-30
100
LuxSpace, recessed
2Product family leaflet, 2024, februar 2 registrerede til at ændre
Generelle oplysninger
CE-mærke Ja
Driver inkluderet Ja
Mærke for brændbarhed Til montering på
normalt
antændelige
overflader
Antal forkoblingsenheder 1 enhed
Lysteknisk
Optikafskærmningstype -
Optiktype -
Drift og el
Indgangsspænding 220 til 240 V
Mekanik og armaturhus
Farve på armaturhus Hvid
Godkendelse og anvendelsesområde
Beskyttelsesklasse IEC Sikkerhedsklasse
II
Kode for mekanisk stødbeskyttelse IK02
Kode for indtrængningsbeskyttelse IP20
Indledende ydelse (overholder IEC-standarden)
Lysstrømstolerance +/-10%
Anvendelsesbetingelser
Velegnet til tilfældigt skift Ja
Generelle oplysninger (1/2)
Order Code Full Product Name
ENEC-
mærke Glødetrådstest
Kode for
lampeserie
Udskiftelig
lyskilde
96988200 DN570B LED20S/830
DIA-VLC-E C WH
ENEC-
mærke
Temperatur 850 °C, varighed
5 s
- Nej
96989900 DN570B LED20S/840
DIA-VLC-E C WH
ENEC-
mærke
Temperatur 850 °C, varighed
5 s
- Nej
97002400 DN570B LED24S/830
DIA-VLC-E C WH
ENEC-
mærke
Temperatur 850 °C, varighed
5 s
- Nej
97018500 DN570B LED40S/830
DIA-VLC-E C WH
ENEC-
mærke
Temperatur 850 °C, varighed
5 s
- Nej
97019200 DN570B LED40S/840
DIA-VLC-E C WH
ENEC-
mærke
Temperatur 850 °C, varighed
5 s
- Nej
97030700 DN570B LED40S/TWH
PSD-E C WH
- Temperatur 850 °C, varighed
5 s
- Nej
01316200 DN570B LED24S/830
WIA-E C WH
ENEC-
mærke
Temperatur 650 °C, varighed
30 s
- Nej
01317900 DN570B LED24S/840
WIA-E C WH
ENEC-
mærke
Temperatur 650 °C, varighed
30 s
- Nej
01320900 DN570B LED40S/830
WIA-E C WH
ENEC-
mærke
Temperatur 650 °C, varighed
30 s
- Nej
01321600 DN570B LED40S/840
WIA-E C WH
ENEC-
mærke
Temperatur 650 °C, varighed
30 s
- Nej
01324700 DN570B LED24S/930H
PSU-E C WH
ENEC-
mærke
Temperatur 650 °C, varighed
30 s
- Nej
01325400 DN570B LED24S/940H
PSU-E C WH
ENEC-
mærke
Temperatur 650 °C, varighed
30 s
- Nej
58581200 DN570B LED20S/840UE
PSU-E C WH
ENEC-
mærke
Temperatur 650 °C, varighed
30 s
20S Ja
58583600 DN570B LED20S/840UE
PSU-E WR WH
ENEC-
mærke
Temperatur 650 °C, varighed
30 s
20S Ja
58585000 DN570B LED24S/840UE
PSU-E C WH
ENEC-
mærke
Temperatur 650 °C, varighed
30 s
24S Ja
96984400 DN570B LED20S/830
PSU-E M WH
ENEC-
mærke
Temperatur 850 °C, varighed
5 s
- Nej
96971400 DN571B LED12S/840
DIA-VLC-E C WH
ENEC-
mærke
Temperatur 850 °C, varighed
5 s
- Nej
96994300 DN571B LED20S/830
DIA-VLC-E C WH
ENEC-
mærke
Temperatur 850 °C, varighed
5 s
- Nej
96995000 DN571B LED20S/840
DIA-VLC-E C WH
ENEC-
mærke
Temperatur 850 °C, varighed
5 s
- Nej
97021500 DN571B LED40S/840
DIA-VLC-E C WH
ENEC-
mærke
Temperatur 850 °C, varighed
5 s
- Nej
97031400 DN571B LED40S/TWH
PSD-E C WH
- Temperatur 850 °C, varighed
5 s
- Nej
01318600 DN571B LED24S/830
WIA-E C WH
ENEC-
mærke
Temperatur 650 °C, varighed
30 s
- Nej
01319300 DN571B LED24S/840
WIA-E C WH
ENEC-
mærke
Temperatur 650 °C, varighed
30 s
- Nej
01322300 DN571B LED40S/830
WIA-E C WH
ENEC-
mærke
Temperatur 650 °C, varighed
30 s
- Nej
01323000 DN571B LED40S/840
WIA-E C WH
ENEC-
mærke
Temperatur 650 °C, varighed
30 s
- Nej
LuxSpace, recessed
3Product family leaflet, 2024, februar 2 registrerede til at ændre
Order Code Full Product Name
ENEC-
mærke Glødetrådstest
Kode for
lampeserie
Udskiftelig
lyskilde
01326100 DN571B LED24S/930H
PSU-E C WH
ENEC-
mærke
Temperatur 650 °C, varighed
30 s
- Nej
01327800 DN571B LED24S/940H
PSU-E C WH
ENEC-
mærke
Temperatur 650 °C, varighed
30 s
- Nej
58582900 DN571B LED20S/840UE
PSU-E C WH
ENEC-
mærke
Temperatur 650 °C, varighed
30 s
20S Ja
58584300 DN571B LED20S/840UE
PSU-E WR WH
ENEC-
mærke
Temperatur 650 °C, varighed
30 s
20S Ja
58586700 DN571B LED24S/840UE
PSU-E C WH
ENEC-
mærke
Temperatur 650 °C, varighed
30 s
24S Ja
Generelle oplysninger (2/2)
Order Code Full Product Name Produktseriekode
96988200 DN570B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH DN570B
96989900 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH DN570B
97002400 DN570B LED24S/830 DIA-VLC-E C WH DN570B
97018500 DN570B LED40S/830 DIA-VLC-E C WH DN570B
97019200 DN570B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH DN570B
97030700 DN570B LED40S/TWH PSD-E C WH DN570B
01316200 DN570B LED24S/830 WIA-E C WH DN570B
01317900 DN570B LED24S/840 WIA-E C WH DN570B
01320900 DN570B LED40S/830 WIA-E C WH DN570B
01321600 DN570B LED40S/840 WIA-E C WH DN570B
01324700 DN570B LED24S/930H PSU-E C WH DN570B
01325400 DN570B LED24S/940H PSU-E C WH DN570B
58581200 DN570B LED20S/840UE PSU-E C WH DN570B
58583600 DN570B LED20S/840UE PSU-E WR WH DN570B
58585000 DN570B LED24S/840UE PSU-E C WH DN570B
Order Code Full Product Name Produktseriekode
96984400 DN570B LED20S/830 PSU-E M WH DN570B
96971400 DN571B LED12S/840 DIA-VLC-E C WH DN571B
96994300 DN571B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH DN571B
96995000 DN571B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH DN571B
97021500 DN571B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH DN571B
97031400 DN571B LED40S/TWH PSD-E C WH DN571B
01318600 DN571B LED24S/830 WIA-E C WH DN571B
01319300 DN571B LED24S/840 WIA-E C WH DN571B
01322300 DN571B LED40S/830 WIA-E C WH DN571B
01323000 DN571B LED40S/840 WIA-E C WH DN571B
01326100 DN571B LED24S/930H PSU-E C WH DN571B
01327800 DN571B LED24S/940H PSU-E C WH DN571B
58582900 DN571B LED20S/840UE PSU-E C WH DN571B
58584300 DN571B LED20S/840UE PSU-E WR WH DN571B
58586700 DN571B LED24S/840UE PSU-E C WH DN571B
Lysteknisk (1/2)
Order
Code
Full
Product
Name
Lyskildens
spredningsvinkel
Korreleret
farvetemperatur
(nom.)
Farvegengivelsesindeks
(CRI)
Lyseffekt
(nominel)
(nom.)
96988200 DN570B
LED20S/
830
DIA-
VLC-E C
WH
- 3000 K >80 134 lm/W
96989900 DN570B
LED20S/
840
DIA-
VLC-E C
WH
- 4000 K >80 149 lm/W
97002400 DN570B
LED24S/
830
- 3000 K >80 130 lm/W
Order
Code
Full
Product
Name
Lyskildens
spredningsvinkel
Korreleret
farvetemperatur
(nom.)
Farvegengivelsesindeks
(CRI)
Lyseffekt
(nominel)
(nom.)
DIA-
VLC-E C
WH
97018500 DN570B
LED40S/
830
DIA-
VLC-E C
WH
- 3000 K >80 133 lm/W
97019200 DN570B
LED40S/
840
DIA-
VLC-E C
WH
- 4000 K >80 147 lm/W
LuxSpace, recessed
4Product family leaflet, 2024, februar 2 registrerede til at ændre
Order
Code
Full
Product
Name
Lyskildens
spredningsvinkel
Korreleret
farvetemperatur
(nom.)
Farvegengivelsesindeks
(CRI)
Lyseffekt
(nominel)
(nom.)
97030700 DN570B
LED40S/
TWH
PSD-E C
WH
- ° Tunable white
2700-6500 K
>80 100
lm/W
01316200 DN570B
LED24S/
830
WIA-E C
WH
- 3000 K >80 130 lm/W
01317900 DN570B
LED24S/
840
WIA-E C
WH
- 4000 K >80 130 lm/W
01320900 DN570B
LED40S/
830
WIA-E C
WH
- 3000 K >80 133 lm/W
01321600 DN570B
LED40S/
840
WIA-E C
WH
- 4000 K >80 147 lm/W
01324700 DN570B
LED24S/
930H
PSU-E C
WH
- 3000 K >90 130 lm/W
01325400 DN570B
LED24S/
940H
PSU-E C
WH
- 4000 K >90 133 lm/W
58581200 DN570B
LED20S/
840UE
PSU-E C
WH
- 4000 K >80 161 lm/W
58583600 DN570B
LED20S/
840UE
PSU-E
WR WH
- 4000 K >80 161 lm/W
58585000 DN570B
LED24S/
840UE
PSU-E C
WH
- 4000 K >80 160 lm/W
Order
Code
Full
Product
Name
Lyskildens
spredningsvinkel
Korreleret
farvetemperatur
(nom.)
Farvegengivelsesindeks
(CRI)
Lyseffekt
(nominel)
(nom.)
96984400 DN570B
LED20S/
830
PSU-E
M WH
- 3000 K >80 113 lm/W
96971400 DN571B
LED12S/
840
DIA-
VLC-E C
WH
- 4000 K >80 141 lm/W
96994300 DN571B
LED20S/
830
DIA-
VLC-E C
WH
- 3000 K >80 134 lm/W
96995000 DN571B
LED20S/
840
DIA-
VLC-E C
WH
- 4000 K >80 149 lm/W
97021500 DN571B
LED40S/
840
DIA-
VLC-E C
WH
- 4000 K >80 147 lm/W
97031400 DN571B
LED40S/
TWH
PSD-E C
WH
- ° Tunable white
2700-6500 K
>80 100
lm/W
01318600 DN571B
LED24S/
830
WIA-E C
WH
- 3000 K >80 130 lm/W
01319300 DN571B
LED24S/
840
WIA-E C
WH
- 4000 K >80 130 lm/W
01322300 DN571B
LED40S/
830
WIA-E C
WH
- 3000 K >80 133 lm/W
LuxSpace, recessed
5Product family leaflet, 2024, februar 2 registrerede til at ændre
Order
Code
Full
Product
Name
Lyskildens
spredningsvinkel
Korreleret
farvetemperatur
(nom.)
Farvegengivelsesindeks
(CRI)
Lyseffekt
(nominel)
(nom.)
01323000 DN571B
LED40S/
840
WIA-E C
WH
- 4000 K >80 147 lm/W
01326100 DN571B
LED24S/
930H
PSU-E C
WH
- 3000 K >90 130 lm/W
01327800 DN571B
LED24S/
940H
PSU-E C
WH
- 4000 K >90 133 lm/W
58582900 DN571B
LED20S/
- 4000 K >80 161 lm/W
Order
Code
Full
Product
Name
Lyskildens
spredningsvinkel
Korreleret
farvetemperatur
(nom.)
Farvegengivelsesindeks
(CRI)
Lyseffekt
(nominel)
(nom.)
840UE
PSU-E C
WH
58584300 DN571B
LED20S/
840UE
PSU-E
WR WH
- 4000 K >80 161 lm/W
58586700 DN571B
LED24S/
840UE
PSU-E C
WH
- 4000 K >80 160 lm/W
Lysteknisk (2/2)
Order Code Full Product Name Lysstrøm
Værdi for
stroboskopisk
effekt (SVM)
Opadrettet
lysudbyttegrad
96988200 DN570B LED20S/830
DIA-VLC-E C WH
2.200 lm - -
96989900 DN570B LED20S/840
DIA-VLC-E C WH
2.200 lm - -
97002400 DN570B LED24S/830
DIA-VLC-E C WH
2.600 lm - -
97018500 DN570B LED40S/830
DIA-VLC-E C WH
4.400 lm - -
97019200 DN570B LED40S/840
DIA-VLC-E C WH
4.400 lm - -
97030700 DN570B LED40S/TWH
PSD-E C WH
3.100 lm - -
01316200 DN570B LED24S/830
WIA-E C WH
2.600 lm 0,5 -
01317900 DN570B LED24S/840
WIA-E C WH
2.600 lm 0,5 -
01320900 DN570B LED40S/830
WIA-E C WH
4.400 lm 0,5 -
01321600 DN570B LED40S/840
WIA-E C WH
4.400 lm 0,5 -
01324700 DN570B LED24S/930H
PSU-E C WH
2.600 lm 0,4 -
01325400 DN570B LED24S/940H
PSU-E C WH
2.600 lm 0,4 -
58581200 DN570B LED20S/840UE
PSU-E C WH
2.100 lm - 0
Order Code Full Product Name Lysstrøm
Værdi for
stroboskopisk
effekt (SVM)
Opadrettet
lysudbyttegrad
58583600 DN570B LED20S/840UE
PSU-E WR WH
2.100 lm - 0
58585000 DN570B LED24S/840UE
PSU-E C WH
2.400 lm - 0
96984400 DN570B LED20S/830
PSU-E M WH
1.860 lm - -
96971400 DN571B LED12S/840 DIA-
VLC-E C WH
1.300 lm - -
96994300 DN571B LED20S/830 DIA-
VLC-E C WH
2.200 lm - -
96995000 DN571B LED20S/840 DIA-
VLC-E C WH
2.200 lm - -
97021500 DN571B LED40S/840 DIA-
VLC-E C WH
4.400 lm - -
97031400 DN571B LED40S/TWH
PSD-E C WH
3.100 lm - -
01318600 DN571B LED24S/830
WIA-E C WH
2.600 lm 0,5 -
01319300 DN571B LED24S/840
WIA-E C WH
2.600 lm 0,5 -
01322300 DN571B LED40S/830
WIA-E C WH
4.400 lm 0,5 -
01323000 DN571B LED40S/840
WIA-E C WH
4.400 lm 0,5 -
01326100 DN571B LED24S/930H
PSU-E C WH
2.600 lm 0,4 -
LuxSpace, recessed
6Product family leaflet, 2024, februar 2 registrerede til at ændre
Order Code Full Product Name Lysstrøm
Værdi for
stroboskopisk
effekt (SVM)
Opadrettet
lysudbyttegrad
01327800 DN571B LED24S/940H
PSU-E C WH
2.600 lm 0,4 -
58582900 DN571B LED20S/840UE
PSU-E C WH
2.100 lm - 0
Order Code Full Product Name Lysstrøm
Værdi for
stroboskopisk
effekt (SVM)
Opadrettet
lysudbyttegrad
58584300 DN571B LED20S/840UE
PSU-E WR WH
2.100 lm - 0
58586700 DN571B LED24S/840UE
PSU-E C WH
2.400 lm - 0
Drift og el
Order Code Full Product Name Linjefrekvens Strømforbrug
96988200 DN570B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH 50 to 60 Hz 16,4 W
96989900 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH 50 to 60 Hz 14,8 W
97002400 DN570B LED24S/830 DIA-VLC-E C WH 50 to 60 Hz 20 W
97018500 DN570B LED40S/830 DIA-VLC-E C WH 50 to 60 Hz 33 W
97019200 DN570B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH 50 to 60 Hz 30 W
97030700 DN570B LED40S/TWH PSD-E C WH 50 to 60 Hz 30 W
01316200 DN570B LED24S/830 WIA-E C WH 0/50/60 Hz 20 W
01317900 DN570B LED24S/840 WIA-E C WH 0/50/60 Hz 20 W
01320900 DN570B LED40S/830 WIA-E C WH 0/50/60 Hz 33 W
01321600 DN570B LED40S/840 WIA-E C WH 0/50/60 Hz 30 W
01324700 DN570B LED24S/930H PSU-E C WH 0/50/60 Hz 20 W
01325400 DN570B LED24S/940H PSU-E C WH 0/50/60 Hz 20 W
58581200 DN570B LED20S/840UE PSU-E C WH 50 to 60 Hz 13 W
58583600 DN570B LED20S/840UE PSU-E WR WH 50 to 60 Hz 13 W
58585000 DN570B LED24S/840UE PSU-E C WH 50 to 60 Hz 15 W
Order Code Full Product Name Linjefrekvens Strømforbrug
96984400 DN570B LED20S/830 PSU-E M WH 50 to 60 Hz 16,4 W
96971400 DN571B LED12S/840 DIA-VLC-E C WH 50 to 60 Hz 9,2 W
96994300 DN571B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH 50 to 60 Hz 16,4 W
96995000 DN571B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH 50 to 60 Hz 14,8 W
97021500 DN571B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH 50 to 60 Hz 30 W
97031400 DN571B LED40S/TWH PSD-E C WH 50 to 60 Hz 30 W
01318600 DN571B LED24S/830 WIA-E C WH 0/50/60 Hz 20 W
01319300 DN571B LED24S/840 WIA-E C WH 0/50/60 Hz 20 W
01322300 DN571B LED40S/830 WIA-E C WH 0/50/60 Hz 33 W
01323000 DN571B LED40S/840 WIA-E C WH 0/50/60 Hz 30 W
01326100 DN571B LED24S/930H PSU-E C WH 0/50/60 Hz 20 W
01327800 DN571B LED24S/940H PSU-E C WH 0/50/60 Hz 20 W
58582900 DN571B LED20S/840UE PSU-E C WH 50 to 60 Hz 13 W
58584300 DN571B LED20S/840UE PSU-E WR WH 50 to 60 Hz 13 W
58586700 DN571B LED24S/840UE PSU-E C WH 50 to 60 Hz 15 W
Temperatur
Order Code Full Product Name Omgivende temperaturområde
96988200 DN570B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH +10 til +25 °C
96989900 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH +10 til +25 °C
97002400 DN570B LED24S/830 DIA-VLC-E C WH +10 til +25 °C
97018500 DN570B LED40S/830 DIA-VLC-E C WH +10 til +25 °C
97019200 DN570B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH +10 til +25 °C
97030700 DN570B LED40S/TWH PSD-E C WH +10 til +25 °C
01316200 DN570B LED24S/830 WIA-E C WH +10 til +25 °C
01317900 DN570B LED24S/840 WIA-E C WH +10 til +25 °C
01320900 DN570B LED40S/830 WIA-E C WH +10 til +25 °C
01321600 DN570B LED40S/840 WIA-E C WH +10 til +25 °C
01324700 DN570B LED24S/930H PSU-E C WH +10 til +25 °C
01325400 DN570B LED24S/940H PSU-E C WH +10 til +25 °C
58581200 DN570B LED20S/840UE PSU-E C WH +10 til +35 °C
58583600 DN570B LED20S/840UE PSU-E WR WH +10 til +35 °C
58585000 DN570B LED24S/840UE PSU-E C WH +10 til +35 °C
Order Code Full Product Name Omgivende temperaturområde
96984400 DN570B LED20S/830 PSU-E M WH +10 til +25 °C
96971400 DN571B LED12S/840 DIA-VLC-E C WH +10 til +25 °C
96994300 DN571B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH +10 til +25 °C
96995000 DN571B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH +10 til +25 °C
97021500 DN571B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH +10 til +25 °C
97031400 DN571B LED40S/TWH PSD-E C WH +10 til +25 °C
01318600 DN571B LED24S/830 WIA-E C WH +10 til +25 °C
01319300 DN571B LED24S/840 WIA-E C WH +10 til +25 °C
01322300 DN571B LED40S/830 WIA-E C WH +10 til +25 °C
01323000 DN571B LED40S/840 WIA-E C WH +10 til +25 °C
01326100 DN571B LED24S/930H PSU-E C WH +10 til +25 °C
01327800 DN571B LED24S/940H PSU-E C WH +10 til +25 °C
58582900 DN571B LED20S/840UE PSU-E C WH +10 til +35 °C
58584300 DN571B LED20S/840UE PSU-E WR WH +10 til +35 °C
58586700 DN571B LED24S/840UE PSU-E C WH +10 til +35 °C
Lysstyringssystemer og dæmpning
Order Code Full Product Name Dæmpbar
96988200 DN570B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH Ja
96989900 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH Ja
97002400 DN570B LED24S/830 DIA-VLC-E C WH Ja
Order Code Full Product Name Dæmpbar
97018500 DN570B LED40S/830 DIA-VLC-E C WH Ja
97019200 DN570B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH Ja
97030700 DN570B LED40S/TWH PSD-E C WH Ja
LuxSpace, recessed
7Product family leaflet, 2024, februar 2 registrerede til at ændre
Order Code Full Product Name Dæmpbar
01316200 DN570B LED24S/830 WIA-E C WH Ja
01317900 DN570B LED24S/840 WIA-E C WH Ja
01320900 DN570B LED40S/830 WIA-E C WH Ja
01321600 DN570B LED40S/840 WIA-E C WH Ja
01324700 DN570B LED24S/930H PSU-E C WH Nej
01325400 DN570B LED24S/940H PSU-E C WH Nej
58581200 DN570B LED20S/840UE PSU-E C WH Nej
58583600 DN570B LED20S/840UE PSU-E WR WH Nej
58585000 DN570B LED24S/840UE PSU-E C WH Nej
96984400 DN570B LED20S/830 PSU-E M WH Nej
96971400 DN571B LED12S/840 DIA-VLC-E C WH Ja
96994300 DN571B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH Ja
Order Code Full Product Name Dæmpbar
96995000 DN571B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH Ja
97021500 DN571B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH Ja
97031400 DN571B LED40S/TWH PSD-E C WH Ja
01318600 DN571B LED24S/830 WIA-E C WH Ja
01319300 DN571B LED24S/840 WIA-E C WH Ja
01322300 DN571B LED40S/830 WIA-E C WH Ja
01323000 DN571B LED40S/840 WIA-E C WH Ja
01326100 DN571B LED24S/930H PSU-E C WH Nej
01327800 DN571B LED24S/940H PSU-E C WH Nej
58582900 DN571B LED20S/840UE PSU-E C WH Nej
58584300 DN571B LED20S/840UE PSU-E WR WH Nej
58586700 DN571B LED24S/840UE PSU-E C WH Nej
Indledende ydelse (overholder IEC-standarden)
Order Code Full Product Name Indledende kromaticitet
96988200 DN570B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
96989900 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
97002400 DN570B LED24S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
97018500 DN570B LED40S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
97019200 DN570B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
97030700 DN570B LED40S/TWH PSD-E C WH (0.307,0.326) SDCM≦4
01316200 DN570B LED24S/830 WIA-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
01317900 DN570B LED24S/840 WIA-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
01320900 DN570B LED40S/830 WIA-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
01321600 DN570B LED40S/840 WIA-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
01324700 DN570B LED24S/930H PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
01325400 DN570B LED24S/940H PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
58581200 DN570B LED20S/840UE PSU-E C WH -
58583600 DN570B LED20S/840UE PSU-E WR WH -
58585000 DN570B LED24S/840UE PSU-E C WH -
Order Code Full Product Name Indledende kromaticitet
96984400 DN570B LED20S/830 PSU-E M WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
96971400 DN571B LED12S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
96994300 DN571B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
96995000 DN571B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
97021500 DN571B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
97031400 DN571B LED40S/TWH PSD-E C WH (0.307,0.326) SDCM≦4
01318600 DN571B LED24S/830 WIA-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
01319300 DN571B LED24S/840 WIA-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
01322300 DN571B LED40S/830 WIA-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
01323000 DN571B LED40S/840 WIA-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
01326100 DN571B LED24S/930H PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
01327800 DN571B LED24S/940H PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
58582900 DN571B LED20S/840UE PSU-E C WH -
58584300 DN571B LED20S/840UE PSU-E WR WH -
58586700 DN571B LED24S/840UE PSU-E C WH -
Anvendelsesbetingelser
Order Code Full Product Name Maksimalt dæmpningsniveau
96988200 DN570B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH 1%
96989900 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH 1%
97002400 DN570B LED24S/830 DIA-VLC-E C WH 1%
97018500 DN570B LED40S/830 DIA-VLC-E C WH 1%
97019200 DN570B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH 1%
97030700 DN570B LED40S/TWH PSD-E C WH 1%
01316200 DN570B LED24S/830 WIA-E C WH 10%
01317900 DN570B LED24S/840 WIA-E C WH 10%
01320900 DN570B LED40S/830 WIA-E C WH 10%
01321600 DN570B LED40S/840 WIA-E C WH 10%
01324700 DN570B LED24S/930H PSU-E C WH Ikke relevant
01325400 DN570B LED24S/940H PSU-E C WH Ikke relevant
58581200 DN570B LED20S/840UE PSU-E C WH Ikke relevant
58583600 DN570B LED20S/840UE PSU-E WR WH Ikke relevant
58585000 DN570B LED24S/840UE PSU-E C WH Ikke relevant
Order Code Full Product Name Maksimalt dæmpningsniveau
96984400 DN570B LED20S/830 PSU-E M WH -
96971400 DN571B LED12S/840 DIA-VLC-E C WH 1%
96994300 DN571B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH 1%
96995000 DN571B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH 1%
97021500 DN571B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH 1%
97031400 DN571B LED40S/TWH PSD-E C WH 1%
01318600 DN571B LED24S/830 WIA-E C WH 10%
01319300 DN571B LED24S/840 WIA-E C WH 10%
01322300 DN571B LED40S/830 WIA-E C WH 10%
01323000 DN571B LED40S/840 WIA-E C WH 10%
01326100 DN571B LED24S/930H PSU-E C WH Ikke relevant
01327800 DN571B LED24S/940H PSU-E C WH Ikke relevant
58582900 DN571B LED20S/840UE PSU-E C WH Ikke relevant
58584300 DN571B LED20S/840UE PSU-E WR WH Ikke relevant
58586700 DN571B LED24S/840UE PSU-E C WH Ikke relevant
LuxSpace, recessed
8Product family leaflet, 2024, februar 2 registrerede til at ændre
Polar Wide Diagrams
IFPS_DN570B PSE-E 1xLED20S/830 C-Polar
Normal (separate)
IFPS_DN571B PSE-E 1xLED12S/840 C-Polar
Normal (separate)
LuxSpace, recessed
© 2024 Signify Holding Alle rettigheder forbeholdt. Signify fremsætter ingen erklæringer og fraskriver sig ethvert
ansvar for nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, som er indeholdt heri, og kan ikke stilles til ansvar
for eventuelle handlinger, som er baseret herpå. Oplysningerne i dette dokument er ikke ment som et købstilbud og er
ikke en del af et tilbud eller en kontrakt, medmindre andet er accepteret af Signify. Alle varemærker tilhører Signify
Holding eller deres respektive ejere.
2024, februar 2 - registrerede til at ændre